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Norra Hagens Samfällighetsförening   
 

 
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Styrelsen för Norra Hagens Samfällighetsförening får härmed avge årsredovisning för 
räkenskapsåret 2013-01-01- 2013-12-31 
 
Allmänt om verksamheten 
 
Föreningen förvaltar och sköter väghållningen i Norra Hagen samt svarar för underhåll av 
gemensamma grönytor.  
 
I medlemsavgifter har under räkenskapsåret influtit kr 344.141 samt vägbidrag kr 11.110  
 
Resultatet för räkenskapsåret blev ett överskott kr 136.436. 
 
 
Förslag till disposition av resultat 
 
Styrelsen föreslår att årets överskott disponeras enligt följande: 
 
-till vägkonto överföres                          109.149  
-till grönområdeskonto överföres          27.287   
                                               
                            136.436 
 
 
 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Norra Hagens Samfällighetsförening   
 

 
RESULTATRÄKNING 2013-01-01 
 2013-12-31 
 
Intäkter: 
Medlemsavgifter -väg 291.341 
Medlemsavgifter -grönområde 52.800  
Vägbidrag 11.110 
Ränteintäkter                148 
 
Summa intäkter 355.399 
 
 
Direkta kostnader: 
Vägunderhåll och snöröjning  -17.223 
Väg ränta lån  -46.719 
Väg avskrivning  -61.074 
Redskapsförråd avskrivning  -668 
Elektricitet        -6.267 
Grönområde material & skötsel  -15.408 
Övriga gemensamma kostnader  -19.037 
 
Resultat före gemensamma kostnader   189.003 
 
Gemensamma kostnader: 
Arvode till styrelsen  -38.099 
Arbetsgivaravgifter styrelsearvoden  -11.468 
Arvoden till revisorer  -3.000 
   
 
Resultat   136.436 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Norra Hagens Samfällighetsförening   
 
Balansräkning         2013-12-31  2012-12-31 
Anläggningstillgångar 
 
Väginvestering                                                   1304.931            1366.005      
Redskapsförråd      10.199              10.867 
 
    1315.130            1376.872 
Omsättningstillgångar 
Kassa och bank  234.553 217.406 
Vägbidrag Kba kommun  15.937 33.500 
Kundfordringar  16.663 11.069 
  267.153 261.975 
 
SUMMA TILLGÅNGAR  1582.283 1638.847 
 
 
Skulder 
Arvodesskulder  39.000 42.000 
Div övriga skulder  8 8 
Banklån  962.000 1152.000 
                                               1001.008 1194.008 
 
Eget Kapital  
Medlemsandelar  8.900   8.900 
Vägkonto  461.193               352.044 
Grönområdeskonto  111.182 83.895 
 
  581.275 444.839 
 
 
SUMMA EGET OCH  
FRÄMMANDE KAPITAL  1582.283 1638.847 
    
 
Onsala 2014-04- 

 
_________________________ _________________________  
Per-Axel Sahlberg (ordförande) Jessica Berggren (kassör) 
  
Vår revisionsberättelse har avgivits 2014-04- 
 
______________________   ________________________ 
Peter Suter (extern revisor)   Nina Lundblad (revisor) 
     
 



 
 
 
 
                                                                                                                  
R E V I S I O N S B E R Ä T T E L S E 
 
till styrelsen i Norra Hagens Samfällighetsförening   
 
 
 
 
Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för räkenskapsåret 
2013-01-01- 2013-12-31.  
Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att 
uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av revisionen. 
 
Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och 
genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller 
väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan 
information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna 
och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. 
Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i samfälligheten för att kunna bedöma 
om någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar. Vi har även granskat om 
någon styrelseledamot på annat sätt handlat i strid med föreningslagen eller andra tillämpliga lagar. 
Vi anser att revisionen ger oss en rimlig grund för våra uttalanden nedan. 
 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt ger en rättvisande bild 
av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. 
 
Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningslagen eller 
bokföringslagen. 
 
Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
 
 
 
 
Göteborg 2014-04- 
 
___________________________         ________________________         
Peter Suter                                     Nina Lundblad                 
 


